

PŘÍLOHA č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO – POLOŽKOVÝ ROZPOČET

NABÍDKA - POLOŽKOVÝ ROZPOČET*						
Soupis výkonů						
Č.	Název materiálu	Typ – specifikace	MJ	Kč/J	Množství	Cena v Kč bez DPH
I	Materiál pro instalaci rozvodů laboratorních plynů					
1	Redukční stanice	BM55-1	ks	17800	6	106800
2	Redukční stanice	BM55-2UK	ks	47500	1	47500
3	Odběrové místo	EM55-1	ks	8800	10	88000
4	Vysokotlaká nerezové spirála	SR200	ks	3400	8	27200
5	Držák láhev na zeď		ks	530	8	4240
6	Láhový red. ventil celonerezový s proplachem pro SO2	FE51 SP2	ks	18200	1	18200
7	Vstupní a výstupní šroubení	Superlok 8mm	ks	838	17	14246
8	Vstupní a výstupní šroubení	Superlok 10mm	ks	1136	22	24992
9	Potrubí	AISI 306L 8x1 bezešvá	m	510	120	61200
10	Potrubí	AISI 304 10x1	m	295	72	21240
11	Panel pro odběrová místa		ks	3420	1	3420
12	Závěsný systém Sikla		kpl	20631	1	20631
Cena celkem: materiál						437669
II	Montážní a instalační práce		Cena v Kč bez DPH			
1	Montáž					76531
2	Instalační práce					v ceně montáže
Cena celkem za instalační a montážní práce						76531
III	Vedlejší rozpočtové náklady		Cena v Kč bez DPH			
1	Dílenská příprava					24100
2	Doprava					4680
3	Profuky					2860
3	Těsnost a tlaková zkouška					3185
4	Revize dle norem ČSN					3900
5	Technická dokumentace k provozu systému					zdarma
6	Provedení základního zaškolení obsluhy					zdarma
7	Záruční servis					zdarma
8	Doprava regulační techniky z Německa					5850
Cena celkem za vedlejší rozpočtové náklady včetně dopravy						44575
Cena celkem za provedené Dílo v Kč bez DPH						558775

* Dodavatel doplní a rozepíše náklady tak, jak navrhuje provedení Díla (jak plánuje provést), bude-li zapotřebí, automaticky doplní řádky tabulky. Zároveň dodavatel uvede kalkulaci všech nákladů souvisejících s provedením Díla včetně vedlejších nákladů.

Ing. Jaromír Köppl - prokurista